**M**edulla  
Cordis  
divini.

**I**TEM cum pro anima cuiusdam Dominum exorasset, taliter ipsam animam Deus est allocutus : « Bibe de medulla Cordis mei gaudium ex parte omnium pro te orantium. »

## CAPUT XIV.

## DE FUTURA HOMINIS RESURRECTIONE.

**I**n Missa cum audiret legi in Evangelio : *Et tertia die resurget*, procedit in terram, Deo gratias agens pro hominis resuscitatione, et glorificatione futura. Et ecce vidit in capella<sup>1</sup> in qua erat orans, tria corpora pulcherrima, quæ coram altari erant sepulta, de sepulcris se erigere, extensis in cœlum manibus, quasi Deo gratias agere. Corda vero eorum erant decorata gemmis pretiosis, et miro modo quasi ludendo movebantur, de bonis operibus et virtutibus quas in corpore perfecerant exultantes. Tunc illa dixit ad Dominum : « Eia, mi Domine, qualiter hæc corpora animas suas recipient, et qualis erit illa claritas, cum anima corpori erit sociata ? » Cui Dominus respondit : « In resurrectione sua corpus septies sole clarius erit, et anima septies clarius corpore ; velut vestimentum corpus suum induens, per omnia membra corporis velut sol per crystallum lucebit. Egoque perlustrabo omnia interiora animæ ineffabili lumine, sicque erunt fulgentes in cœlesti habitaculo, corpore simul et anima sine fine. »

Corporum  
gloria in  
resurrec-  
tione.

<sup>1.</sup> Capella sancti Joannis a comite Burchardo de Querfurt anno 1265 fundata.

## CAPUT XV.

## DE ANIMA DOMNI B. COMITIS.

**C**um in quodam anniversario unius jam dictorum mortuorum, scilicet, Domni <sup>1</sup> B. Comitis, Donna Abbatissa hanc Dei famulam quasi præcipiendo rogasset, ut de statu animæ patris sui aliquid sibi revelari a Deo impetraret; et cum illa hoc facere dissimularet, quia perraro hoc facere volebat, ut ipsa primum Dominum rogaret aliquid sibi revelari, sed hoc in Dei ponebat voluntate, quidquid ille sibi daret hoc gratum haberet: cum igitur Missæ interesset, inter Secretum dixit ad eam Dominus: « Imple obedientiam tuam. » Quod intelligens respondit: « Non ego hoc ut præceptum obedientiæ suscepi. » Cui Dominus: « Fac quemadmodum ego feci, cum ad præceptum Patris mei ad terras veni. » In hoc verbo divinitus intellexit quod dum Christus a Patre exivit, in tanta reverentia et subjectione ad omnem obedientiam se eidem inclinavit, quod nunquam filius patri, aut etiam servus domino tam humiliter se subjecit; paratus omnium hominum onera, miserias et labores tolerare, et omnium vices seu defectus in semetipso supplere. Tum illa dixit: « Mi Domine, exaudi desiderium ancillæ tuæ. »